

Buk, dnia 21 maja 2020 r.

ZP.271.03.2020

Wykonawcy

Tablica ogłoszeń

Strona www.buk.gmina.pl

www.bip.buk.gmina.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę oświetlenia ulicznego na ścieżce rowerowo pieszej Buk - Szewce**

W związku z wnioskami Wykonawców złożonymi w dniach 11.05.2020 r., 14.05.2020 r., 15.05.2020 r. oraz 19.05.2020 r. o udzielenie wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej znajduje się zapis: "Słupy i maszty powinny przenieść obciążenia wynikające z zawieszenia opraw i wysięgników oraz parcia wiatru dla II i III strefy wiatrowej". Teren inwestycji znajduje się w I strefie wiatrowej, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga zastosowania słupów dla II strefy wiatrowej ze względów bezpieczeństwa: uwzględniając najnowsze badania wykonywane pod kątem energetyki wiatrowej (zdjęcie w załączeniu) oraz fakt że budowa oświetlenia w większości w terenie otwartym.

Pytanie nr 2:

W uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Poznaniu znajduje się zapis: „Prace należy wykonać przed budową ścieżki rowerowej i chodnika”. Ścieżka rowerowa i chodnik zostały już wykonane. Proszę o informację czy wystąpiono o aktualizację uzgodnienia? Proszę o udostępnienie uzgodnienia umożliwiającego wykonanie oświetlenia drogowego zgodnie z jego zapisami.

Odpowiedź nr 2:

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu uzgodnił projekt oświetlenia. Nie ma dodatkowych uzgodnień.

Pytanie nr 3:

W udostępnionych przedmiarach ilości wykopów dla kabli są znacząco zaniżone w stosunku do ilości kabli do ułożenia. Proszę o wyjaśnienie z czego wynika tak duże niedoszacowanie ilości wykopów?

Odpowiedź nr 3:

Wykopy dotyczą tylko miejsc posadowienia lamp.

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie w jakich lokalizacjach przyjąć należy wykonanie wykopów dla kabli?

Odpowiedź nr 4:

Wykopy nie są przyjmowane dla kabli. Kable będą wciągane w ułożone już rury, a wykopy dotyczą tylko posadowienia lamp.

Pytanie nr 5:

W udostępnionych przedmiarach brakuje pozycji dotyczącej układania bednarki ocynkowanej. Czy wykonanie tego elementu nie jest w zakresie zadania?

Odpowiedź nr 5:

Bednarki nie są w zakresie robót.

Pytanie nr 6:

W dokumentacji projektowej brak jakichkolwiek informacji na temat ewentualnej konieczności wymiany gruntu w miejscu inwestycji będącej przedmiotem zamówienia. W przedmiarach załączonych do dokumentacji potrzebnej do sporządzenia oferty znajdują się pozycje (nr 19, 20, 21 etap zgłoszenia i nr 21, 22, 23 etap ZRID) świadczące o konieczności wywozu łącznie 560 t gruntu. Brak jest pozycji przedmiarowych wskazujących na konieczność dowozu nowego gruntu potrzebnego do osiągnięcia właściwych wskaźników zagęszczenia. W dokumentacji przetargowej brak informacji lub badań geologicznych wskazujących na niestabilny grunt, który uniemożliwi właściwe jego zagęszczenie. Uprzejmie proszę o ustosunkowanie się do powyższych zagadnień.

Odpowiedź nr 6:

Nie ma konieczności wymiany gruntu w miejscu inwestycji.

Transport ziemi i wywóz (etap ZRID poz. nr 21,22,23 powinny zostać skorygowane do wartości: 10t, 6m³, 6*9=54m³; etap PB poz. nr 19, 20, 21: 13t, 20m³, 20*9=180m³).

Na całej długości ułożono rurę osłonową do wciągnięcia kabla oraz bednarkę, ilości wykopów służą do odkopania rur w celu umożliwienia wciągnięcia kabla.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności treści dokumentów potrzebnych do sporządzenia konkurencyjnej oferty na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2497P Buk – Szewce – oświetlenie (pełna nazwa postępowania z ogłoszenia lub SIWZ)”, postępowanie znak: ZP.271.03.2020. W dokumentacji projektowej nie ma informacji na temat braku konieczności wykonywania wykopów niezbędnych do ułożenia linii kablowych. Łączna długość kabli do zabudowy 3340 m - etap zgłoszenia i 1492 m – etap ZRID przy jednoczesnym określeniu długości wykopów opisanych w przedmiarach 152 m – etap zgłoszenia i 66 m – etap ZRID. Uprzejmie proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności.

Odpowiedź nr 7:

W ramach realizacji ścieżki ułożone zostały rury i bednarki. Wykonanie oświetlenia polega na montażu słupów, wciąganiu kabli oraz wykonaniu robot ziemnych w zakresie posadowienia słupów.

Pytanie nr 8:

Czy przesłany w załączeniu protokół odbioru robót, spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej określony w SIWZ rozdz. 6 pkt 3 pp 1a.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Zamawiający określił w rozdziale 8 pkt 2 SIWZ, że przed udzieleniem zamówienia, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, do złożenia aktualnych na dzień złożenia m.in. wykazu robót budowlanych, wykonanych, nie wcześniej, niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty - potwierdzającego spełnianie warunku, o którym mowa w Rozdziale 6 ust. 3 pkt 1 lit a (załącznik nr 3 do SIWZ)

Pytanie nr 9:

W nawiązaniu do POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO dot. Budowa oświetlenia ulicznego na ścieżce rowero-piesznej Buk-Szewce proszę o informację czy przy opracowaniu kosztów oferty należy brać pod uwagę oba załączone do w/w postępowania przedmiary ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyjaśnia, że przy opracowaniu kosztów oferty należy brać pod uwagę oba załączone do przedmiotowego postępowania przedmiary.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Buk
Paweł Adam

